
                                              U S N E S E N Í 
z 3. zasedání Zastupitelstva MČ Brno – Líšeň  

    ze dne 21.02.2023  

 

Zastupitelstvo MČ Brno – Líšeň     

pod bodem     

                                                                                       

1/3 

IX.3/5/2000 

Souhlasí  

 

 

 

S bezúplatným nabytím vlastnického práva pozemku p.č. 

3281/81 v k.ú. Líšeň z vlastnictví ČR-ÚZSVM do 

vlastnictví Statutárního města Brna, a to se zohledněním 

omezujících podmínek  

a souhlasí s budoucí správou předmětného pozemku 

z úrovně MČ Brno – Líšeň  

 

2/3 

IX.3/6/2000 

Souhlasí  

 

Doporučuje  

S odprodejem části pozemku p.č. 1242 v k.ú. Líšeň o 

výměře 18,5 m2 

Zastupitelstvu města Brna souhlasit s odprodejem části 

pozemku p.č. 1242 v k.ú. Líšeň o výměře 18,5 m2 

majitelce přilehlého RD na pozemku p.č. 920 v k.ú. Líšeň , 

paní Ing. Marii Kratochvílové  

 

3/3 

IX.3/7/2000 

Souhlasí  S prodejem částí pozemků p.č. 7757 a 7758 v k.ú. Líšeň, 

a to 13,5 m2 pozemku p.č. 7757 v k.ú. Líšeň a 6,75 m2 

pozemku p.č. 7758 v k.ú. Líšeň za účelem rozšíření 

stávajících lodžií dvou bytových domů  

 

4/3 

IX.3/8/2000 

Stahuje  s programu zasedání materiál Žádost o doložení vyjádření 

k revizi místního a pomístního názvosloví  

 

5/3 

IX.3/9/2000 

Souhlasí  

 

 

doporučuje 

Se směnou pozemků – zcizení pozemků p.č. 419/1 a 419/3 

v k.ú.  Zábrdovice a nabytí pozemku p.č. 2540/57 v k.ú. 

Líšeň do vlastnictví statutárního města Brna  

Zastupitelstvu města Brna souhlasit se směnou pozemků – 

zcizení pozemků p.č. 419/1 a 419/3 v k.ú. zábrdovice a 

nabytí pozemku p.č. 2540/57 v k.ú. Líšeň do vlastnictví 

statutárního města Brna  

 

6/3 

IX.3/10/2400 

Schvaluje  Vyvěšení tibetské vlajky na budovu radnice dne 10.3.2023 

v kampani „ Vlajka pro Tibet „ 

 

7/3 

IX.3/11/2500 

Bere na vědomí  Rozpočtové opatření č. 01/2023, kterým se nemění výše 

schváleného rozpočtu dle přílohy 

Rozpočtové opatření č. 02/2023, kterým se v upraveném 

rozpočtu zvyšují příjmy a výdaje o 748 400 Kč dle přílohy 

Rozpočtové opatření č. 03/2023, kterým se v upraveném 

rozpočtu zvyšují příjmy a výdaje o 1 500 000 Kč dle 

přílohy  

 

8/3 

IX.3/12/2500 

Souhlasí  

 

 

Schvaluje  

S poskytnutím dotací typu A z rozpočtu MČ Brno – Líšeň 

na rok 2023 žadatelům ve výši a na účel dle přílohy č. 2  

 

Smlouvy o poskytnutí finanční dotace z rozpočtu MČ Brno 

– Líšeň ve znění vzoru smlouvy dle přílohy č. 1 pro 

příjemce dotací na účel a v částce dle přílohy č. 2  



Pověřuje p. starostu podpisem těchto smluv  

 

9/3 

IX.3/13/2500 

Schvaluje  Rozpočtové opatření č.04/2023, kterým se nemění výše 

upraveného rozpočtu dle přílohy  

 

10/3 

IX.3/14/2500 

Schvaluje  Rozpočtové opatření č. 05/2023, kterým se v upraveném 

rozpočtu zvyšují výdaje a financování o 2 140 tis. Kč dle 

přílohy  

 

11/3 

IX.3/15/2600 

Schvaluje  Bez připomínek současný stav přílohy obecně závazné 

vyhlášky statutárního města Brna o nočním klidu, s tím, že 

v roce 2023 se Líšeňské hody uskuteční ve dnech 2.9. až 

3.9. 2023 a noční klid se vymezuje na dny od 1.9.2023 až 

2.9.2023 od 03:00 hod. do 06:00 hod. a od 2.9.2023 až 

3.9.2023 od 03:00 hod. do 06:00 hod.  

 

12/3 

IX.3/16/2600 

Schvaluje  Upravený Jednací řád (dle přílohy ) , který nahrazuje 

dosavadní Jednací řád schválený dne 31.3.2022 

 

13/3 

IX.3/17/1110 

Pověřuje  Přijímáním projevu vůle snoubenců, že spolu vstupují do 

manželství v souladu s § 11 a, odstavec 1 písmeno a) 

zákona č. 301/2000 Sb. o matrikách, jménu a příjmení a o 

změně některých souvisejících zákonů na území městské 

části Brno – Líšeň , ve volebním období 2022 – 2026 , na 

její vlastní žádost paní  

Moniku Hrachovinovou 

Bc. Jaroslavu Vorálovou 

Michala Chaloupku  

 

14/3 

IX.3/18/2400 

Bere na vědomí  Investiční záměr Pořízení fotovoltaiky na veřejné budovy  

Fotovoltaický systém MŠ Poláčkova 13 

Fotovoltaický systém MŠ Strnadova 13 

Fotovoltaický systém MŠ Neklež 1a 

Fotovoltaický systém MŠ Hochmanova 25  

 

15/3 Bere na vědomí  Zápis z kontrolního výboru ze dne 14.12.2022 

Zápis z kontrolního výboru ze dne 18.1.2023 

Zápis z finančního výboru ze dne 16.2.2023  

 

   

 

 

 

          Mgr. Břetislav Štefan                                                                Ing. Vlastislav Kolečkář   

               Starosta                                                                                    ověřovatel 

 

 

 

              Pavel Mokrý  

                                                                                                               ověřovatel 

                 

 

                          doc.PharmDr. Ondřej Zendulka 

                                                                                                                             ověřovatel  

 


